sola vez, por igual período de tiempo si la Municipalidad comunica por carta certificada al 
arrendador, a lo menos con 60 días de anticipación al término del Contrato, su intención de 
continuar con el inmueble arrendado. 

2.- Establécese que la renta de arrendamiento será la cantidad de DOSCIENTOS NUEVE MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS ($ 209.766.-) mensuales, reajustándose cada tres 
meses, en la misma variación de aumento que haya experimentado el Índice de Precios al 
Consumidor, o el que haga sus veces, en el período inmediatamente anterior. 

3.- Impútese el gasto mensual respectivo, ascendente a $ 209.766.-, al CÓDIGO 22.17.010.010